
PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII - CIA CIOCANESTI

I.D.: 68188664

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.371,21 RON - 1.371,21 RON

Descriere: 1 Var calcic - 20 kg var calcic hidratat , alb ,sac de 20 kg sac 5 18.49 92.45 2 Butuc yala 60 mm URBIS- YALE buc 10 37.82 378.20 3 Tub neon 18 W culoare alb rece, putere 18 w, T8, lungime 600 mm buc 30 5.04 151.20 4 Starter putere 4-22 wpt, neon de 18 w, dim. 40,3*2,15 mm buc 30 2.10 63.00 5 Bec 100 w V-TAC corpuri de iluminat in interior buc 50 10.08 504.00 6 Holsuruburi surub autofiletant, 3,5*35 mm, 1000 buc/cutie cutie 1 42.02 42.02 7 Sapa cu coada sapa semirotonda, 280*100*1300 mm buc 1 33.61 33.61 8 Grebla cu coada grebla de gradina din metal, coada din lemn, 37 cm buc 1 31.09 31.09 9 Cazma cu coada unealta de sapat cu varf foarte ascutit, lungime 300 mm buc 1 37.82 37.82 10 Lopata cu coada lopata cu lungimea de 27 cm, forma lama dreptunghiulara buc 1 37.82 37.82 LIVRAREA SE VA FACE LA CIA CIOCANESTI, LOCALITATE CIOCANESTI, STR ARTARULUI, NR 2, JUDET CALARASI PERSOANA CONTACT - SOARE FANICA - 0726 217 807
